כנגד המערער הוגש כתב אישום אשר ייחס לו שורת עבירות מעשה מגונה ואינוס בבתו שטרם מלאו לה
ארבע עשרה שנים, וכן עבירת תקיפת בת זוג בנסיבות מחמירות ותקיפת קטין הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיפים

351(ג)(1) בשילוב 348(א) בנסיבות 345(א)(3); 351(א) בשילוב 345(א)(3); 379 בשילוב 382(ב)(1); ו-368ב(א)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בהתאמה.

2. על פי עובדות כתב האישום, המערער היה בעלה של מ.י (להלן: המתלוננת), ולהם שישה ילדים, בהם
הקטינה, ילידת שנת 2003 (להלן: הקטינה).

שמונת האישומים הראשונים מתארים כיצד, במספר רב של פעמים לאורך השנים 2016-2014, ביצע המערער
עבירות אינוס ומעשים מגונים בקטינה.